

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m²,
Włocławek, Kazimierza Wielkiego
Cena **158 000** zł



Włocławek, Os. Kazimierza Wielkiego

Do sprzedaży M-3 o metrażu 48 mkw., piwnica 5,37 mkw., położone na 4 piętrze w budynku mieszkaniowym wielorodzinnym. Składa się z dwóch pokoi : 25 mkw., i prawie 9 mkw., może być z całym umeblowaniem wtedy dopłata, w skład wejdzie: kuchnia zabudowana pod wymiar+duża lodówka Samsung, blat szafek jest kamienny i wszystko co widać na zdjęciach. Łazienka i osobno WC. Wszystkie okna są plastikowe z moskitierami , w dziennym pokoju są zamontowane zewnętrzne żaluzje antywłamaniowe na pilot. Jak i w dziennym pokoju tak i w przedpokoju są szafy pod wymiar. Pomieszczenia są oświetlane energooszczędnymi żarówkami, rachunki za energię są małe. Czynsz wynosi 330 zł przy jednej osobie zameldowanej , w czynszu jest objęty gaz (ryczałt) , ogrzewanie miejskie.

Symbol	HDM-MS-2090	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	158 000 PLN
Cena za m2	3 224 PLN	Czynsz i inne opłaty stałe	330 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat	Włocławek m.	Gmina	Włocławek
Miejscowość	Włocławek	Kod pocztowy	87-800
Dzielnica - osiedle	Kazimierza Wielkiego	Okolica	Drumetu
Spółdzielnia	WSM	Powierzchnia całkowita	49 m ²
Rodzaj mieszkania	2-POKOJOWE	Rodzaj budynku	BLOK
Rok budowy	1985	Standard	DOBRY
Stan budynku	DOBRY	Konstrukcja budynku	WIELKOPŁYTOWA
Typ kuchni	Z OKNEM	Liczba pokoi	2
Umeblowanie	CZĘŚCIOWE	Piętro	4
Ostatnie piętro bloku	JEST	Liczba pięter	4
Ilość poziomów	1	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Forma własności	SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE
Podłączony gaz	JEST	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Źródło wody	WODA MIEJSKA	Uciążliwość okolicy	CICHE
Internet	JEST	Telewizja kablowa	JEST
Domofon	JEST	Rodzaj okien	PLASTIKOWE
Rodzaj podłogi	PANELE	Wodomierz	JEST
Opomiarowanie ciepła	JEST	Balkon	JEST
Ilość balkonów	1		



Mirosław Roszczyńska

793 98 54 54
biuro.handeldom@gmail.com

Więcej ofert na stronie www.handeldom.pl